
agilitysports & BCCS 26.2.06



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.25 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 71

 5036

 Schönenberger Anna

 Dainty 

 Border Collie

 AT Gallus

 1

 23.48

 5.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 101

 5871

 Glur Philipp

 Joyce

 Border Collie

 KV Münsingen

 1

 23.58

 5.51

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 73

 3912

 Kara Cathrin

 Boyan

 Malinois

 Argovia Jolly Dogs

 1

 23.62

 5.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 110

 5000

 Stettler Christian

 Mia

 Border Collie

 AT Champion 

 1

 23.75

 5.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 70

 5545

 Frenzer Guido

 Gil

 Boder Collie

 BCCS

 1

 24.53

 5.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 69

 4980

 Aellen Michael

 Bilox

 Toller

 KV Murten

 1

 24.72

 5.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 92

 4982

 Badertscher Esther

 Carinia

 Malinois

 ATN Jolly Tatz

 1

 26.16

 4.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 85

 5272

 Dreher Monika

 Shayenne

 Australian 

 ASCS

 1

 26.20

 4.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 93

 5321

 Hägeli Brigitte

 Bambam

 Australian Cattle 

 AT Züri West

 1

 26.50

 4.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 84

 4188

 Hunziker Karin

 Jenga

 Tervueren

 HS Reusstal SKG

 1

 26.54

 4.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 89

 4358

 Nyffenegger Cornelia

 Sira

 Border C. X

 KV Grenchen

 1

 26.63

 4.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 83

 5634

 Leuthold Martin

 Lady

 Holl. Schäfer

 ATN Jolly Tatz

 1

 26.73

 4.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 97

 5081

 Isenegger Monica

 Jispa

 Groenendael

 SKBS

 1

 27.38

 4.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 114

 5112

 Brand Isabelle

 Inka

 Mischling

 The Speedies/KV 

 1

 27.42

 4.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


15

 105

 5468

 Künzli Claudia

 Magic

 Groenendael

 ATN Jolly Tatz

 1

 27.87

 4.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


16

 75

 5722

 Bernet-Born Ute

 Bolero

 Nova Scotia 

 KV Innerschwyz

 1

 28.13

 4.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


17

 88

 5694

 Frei Hansruedi

 Aika

 Mischling

 AT Züri-West

 1

 30.74

 4.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


18

 34

 4538

 Kettnaker Marcel

 Sira

 Flat C. X

 AT Mutschellen

 1

 31.54

 4.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


19

 72

 4115

 Joss Barbara

 Cyriac

 Berg. d. Pyr.

 CSBP

 1

 35.26

 3.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


20

 95

 5630

 Krebs Jeannine

 Uciane

 Bearded Collie

 SC Val-de-Travers

 1

 37.10

 3.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


21

 78

 5254

 Senn Heinz

 Dinah

 Toller

 AT Blue-Red 

 1

 37.72

 3.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


22

 115

 5646

 Richner Gaby

 Sky

 Border Collie

 AT Microdogs

 1

 25.07

 5.19

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 86

 4955

 Fuhrer Hans

 Bilox

 Toller

 KV Biel

 1

 25.99

 5.00

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


24

 108

 5006

 Sturges Jane

 Tiggy

 Border Collie

 Societe Canine de 

 1

 26.79

 4.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


25

 90

 6666

 Erismann Karin

 Piri

 Border Collie

 ATO Champion 

 1

 26.86

 4.84

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


26

 8

 4809

 Oberli Eva

 Nick

 Border Collie

 AT SkillyDogs 

 1

 28.30

 4.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


27

 112

 2921

 Hossmann Priska

 Caj

 Aussi
 
 AT Wetzikon

 1

 29.28

 4.44

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


28

 67

 5855

 Aderhold Andreas

 Molly

 Border Collie

 Argovia Jolly Dogs

 1

 30.42

 4.27

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


29

 94

 5253

 Glarner Margrit

 Gallow

 Bearded Collie

 ATN Jolly Tatz

 1

 34.44

 3.77

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


30

 104

 5259

 Stricker Hermann W.

 Saska

 Bergamasker X

 SSDS, RG Wyland

 1

 37.64

 3.45

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


31

 100

 4899

 Schönenberger Urs

 Sweety
 
 Border C. X

 IDS Race Team

 1

 26.42

 4.92

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


32

 103

 5060

 Weber Anita

 Angi Samjra

 Border Collie

 ATF Crazy 

 1

 28.57

 4.55

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


33

 96

 5643

 Müller Brigitt

 Che

 Aussie

 AT High Flyers

 1

 29.39

 4.42

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


34

 87

 3374

 Schönenberger Bettina

 Terzo

 Border C. X

 IDS Race Team

 1

 39.94

 3.25

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


35

 68

 5682

 Bieri Urs

 Twain

 Border Collie

 BCCS

 1

 53.04

 2.45

 1

 0

 13.04

 18.04

 g



888

 12

 5920

 Krebs Hans-Joachim

 Sunny

 Australian 

 HS Toggenburg

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 76

 6161

 Kellenberger Peter

 Joy

 Tervueren

 AT Jolly Tatz

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 77

 5675

 Wirz Peter

 Tinka

 Border Collie

 AT Olsberg

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 81

 5076

 Eberle Martin

 Shiro

 Border Collie

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 91

 4696

 Lüthi Sibylle

 Quip

 Tervueren

 SKBS

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 98

 5452

 Fischler Sylvie

 Baykiwa

 Toller

 ATL  Skilly Dogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 109

 5156

 Blättler Jacqueline

 Paco

 Tervueren

 Fun Agility People

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 111

 4050

 Burkhart Dominik

 Diva

 Tervueren

 ATW Fräsy-Dogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 74

 5057

 Holenstein Peter

 Quirin

 Entlebucher 

 SKES

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 102

 5376

 Boutellier Ariane

 Cynthia

 Flat C. X

 KV Grenchen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 113

 5933

 Tschanz Corinne

 Jamie

 Bearded Collie

 SBCC

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 43
 


Statistik:



Vorzüglich:

 Schnellste Zeit:

30 (65.22%)

 23.48 sec



Sehr gut:

 4 (8.70%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.54 m/s



Gut:

 1 (2.17%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 8 (17.39%)



Nicht gestartet:

 3 (6.52%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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